
VIII TRAVESIA NOCTURNA “ME TOMO LAS DE VILLADIEGO” - 24 de AGOSTO de 2019 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
    

 

 CLASIFICACIONES CARRERA – 12 Km 

25/08/2019 1:00 www.rs-sport.es – RS Sport Soluciones Deportivas Integradas - info@rs-sport.es Página 1 de 10 

 

CLASIFICACIONES ABSOLUTAS 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 9 0:44:00 + 00:00:00 Calvo Colomé, ALEJANDRO C.D. SANTINOS M Senior 3:39 16,37 0:44:00 

2 95 0:44:49 + 00:00:50 Diez Gonzalez, JAVIER AD  CAPISCOL M Senior 3:44 16,07 0:44:49 

3 17 0:45:54 + 00:01:54 Garcia Lomas, RICARDO INDEPENDIENTE M Senior 3:49 15,69 0:45:54 

4 164 0:47:07 + 00:03:08 Saiz Gómez, LUIS CARLOS TRAGALEGUAS M Master B 3:55 15,28 0:47:07 

5 157 0:47:10 + 00:03:10 Rodriguez Martínez, IVÁN TRION M Master A 3:55 15,27 0:47:10 

6 87 0:47:32 + 00:03:32 De La Hera Fontaneda, BORJA INDEPENDIENTE M Senior 3:57 15,15 0:47:32 

7 109 0:48:12 + 00:04:12 Garcia Santamaria, CRISTIAN BAJO ZERO BURGOS M Senior 4:00 14,94 0:48:12 

8 76 0:48:37 + 00:04:38 Blanco Embún, MIGUEL A LAS SEIS EN CASA DE MARÍA M Master B 4:03 14,81 0:48:37 

9 166 0:48:54 + 00:04:54 San Miguel, FERNANDO QUE BIEN VAS M Master A 4:04 14,73 0:48:54 

10 179 0:49:24 + 00:05:25 Velazquez Herguedas, NOÉ SOLORUNNES BURGOS M Master A 4:06 14,58 0:49:24 

11 45 0:49:58 + 00:05:58 Pérez Cuesta, RUBÉN CD TEAM RUN&GO SALAMANCA M Senior 4:09 14,41 0:49:58 

12 21 0:50:00 + 00:06:00 González Alonso, SANTI INDEPENDIENTE M Master B 4:09 14,41 0:49:59 

13 176 0:50:01 + 00:06:02 Torices Camino, JORGE RUNNING AGUILAR M Master A 4:10 14,4 0:50:01 

14 90 0:50:01 + 00:06:02 Del Val Olalla, RODRIGO INDEPENDIENTE M Senior 4:10 14,4 0:50:01 

15 102 0:50:27 + 00:06:27 García Diez, RUBEN INDEPENDIENTE M Master A 4:12 14,28 0:50:27 

16 53 0:50:50 + 00:06:51 Sadornil Cobo, JAVIER MIÉRCOLES A CORRER M Master A 4:14 14,17 0:50:50 

17 148 0:51:15 + 00:07:15 Pérez Dueñas, DANIEL INDEPENDIENTE M Senior 4:16 14,05 0:51:15 

18 153 0:51:29 + 00:07:29 Ramos Rilova, RICARDO INDEPENDIENTE M Senior 4:17 13,99 0:51:29 

19 143 0:51:43 + 00:07:43 Naghmouchi, HAMZA INDEPENDIENTE M Senior 4:18 13,93 0:51:43 

20 28 0:51:49 + 00:07:49 Herrera Ortiz, FCO JAVIER INDEPENDIENTE M Master A 4:19 13,9 0:51:49 

21 24 0:51:51 + 00:07:51 González Rubio, FERNANDO INDEPENDIENTE M Senior 4:19 13,89 0:51:51 

22 136 0:51:53 + 00:07:53 Maté, GERARDO CA CORRECASTRO EUROSPORT M Master B 4:19 13,88 0:51:52 

23 89 0:52:14 + 00:08:14 Del Campo Sierra, FERNANDO INDEPENDIENTE M Master A 4:21 13,79 0:52:14 

24 137 0:52:53 + 00:08:54 Maté Casals, CARLOS BTT CAÑIZAR M Senior 4:24 13,62 0:52:53 

25 38 0:53:06 + 00:09:06 Martinez Gonzalez, JUAN CARLOS RUNNING YAGÜE M Senior 4:25 13,56 0:53:06 

26 110 0:53:18 + 00:09:18 García Simón, CARMELO INDEPENDIENTE M Master A 4:26 13,52 0:53:17 

27 32 0:53:21 + 00:09:22 Kharrat Juanbeltz, KARIM INDEPENDIENTE M Senior 4:26 13,58 0:53:02 

28 116 0:53:38 + 00:09:38 Grijalvo Cantero, FERNANDO C.D.TRAGALPINOS M Master A 4:28 13,43 0:53:38 

29 151 0:53:38 + 00:09:38 Portugal Jaramillo, JESUS MARIA QUE BIEN VAS M Master B 4:28 13,43 0:53:38 

30 178 0:54:00 + 00:10:01 Velasco, JUAN TRAGALEGUAS M Master B 4:29 13,35 0:53:56 

31 156 0:54:01 + 00:10:01 Rodriguez Cirbian, SERGIO INDEPENDIENTE M Senior 4:30 13,33 0:54:00 

32 152 0:54:07 + 00:10:07 Quijano Gonzalez, JAVIER INDEPENDIENTE M Master A 4:30 13,31 0:54:07 

33 182 0:54:21 + 00:10:21 Viteri Valle, GORKA SD KORRIKAZALEAK M Master A 4:31 13,25 0:54:20 

34 181 0:54:29 + 00:10:30 Villimar Galindo, PEDRO INDEPENDIENTE M Senior 4:32 13,22 0:54:29 

35 173 0:54:46 + 00:10:47 Solano Gallo, MIGUEL INDEPENDIENTE M Senior 4:33 13,15 0:54:46 

36 99 0:54:50 + 00:10:50 Fernández García, LAURA UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS F Senior 4:34 13,14 0:54:49 

37 65 0:54:52 + 00:10:53 Alvarez Alvarez, JOSE EULOGIO BAJO ZERO BURGOS M Senior 4:34 13,13 0:54:50 

38 58 0:54:53 + 00:10:53 Vázquez De La Fuente, FERNANDO INDEPENDIENTE M Master A 4:34 13,12 0:54:53 

39 14 0:55:14 + 00:11:14 De Roman Y Pueyo, NICOLAS GAIZKA INDEPENDIENTE M Master B 4:36 13,04 0:55:14 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

40 48 0:55:20 + 00:11:21 Porras Calzada, JAVIER INVERNALIA BURGOS M Senior 4:36 13,02 0:55:19 

41 112 0:55:52 + 00:11:52 González Caparroz, AITOR BURGOS CORRE M Senior 4:39 12,9 0:55:49 

42 165 0:55:52 + 00:11:53 Salvador Canduela, VICENTE RUNNING AGUILAR M Master C 4:39 12,89 0:55:51 

43 183 0:55:53 + 00:11:53 Vivar Vivar, JUAN CARLOS ZAMPABOLLOS M Master A 4:39 12,89 0:55:51 

44 37 0:56:16 + 00:12:17 Martin Fernandez, TRINIDAD ATLETISMO MALAGA F Master A 4:41 12,8 0:56:16 

45 132 0:56:29 + 00:12:30 Martínez Herrero, IGNACIO INDEPENDIENTE M Senior 4:42 12,75 0:56:29 

46 78 0:56:37 + 00:12:37 Calvo Orcajo, JOSE FELIPE QUE BIEN VAS M Master A 4:43 12,72 0:56:36 

47 69 0:56:37 + 00:12:37 Arroyo Serna, MARIO QUE BIEN VAS M Sub 20 4:43 12,72 0:56:36 

48 40 0:56:47 + 00:12:47 Matesanz Del Rio, FERNANDO INDEPENDIENTE M Master A 4:43 12,69 0:56:44 

49 36 0:56:50 + 00:12:51 Manso Marin, ALEX INDEPENDIENTE M Master A 4:44 12,68 0:56:47 

50 70 0:56:55 + 00:12:56 Ayuso Burgos, ALBERTO LOS CACHOS DE FERMÍN M Master A 4:44 12,65 0:56:55 

51 13 0:57:09 + 00:13:10 Cuesta Romero, ALBERTO 
GRUPO ECOALIA BARBADILLO 
DEL MERCADO M Master A 4:45 12,6 0:57:09 

52 108 0:57:17 + 00:13:17 García López, SENÉN QUE BIEN VAS M Senior 4:46 12,57 0:57:16 

53 120 0:57:24 + 00:13:24 Hernando Urceira, ROBERTO INDEPENDIENTE M Senior 4:46 12,55 0:57:23 

54 79 0:57:28 + 00:13:28 Carranza Angulo, ROBERTO INDEPENDIENTE M Master A 4:47 12,54 0:57:26 

55 96 0:57:48 + 00:13:49 Diez Gonzalez, JOSE LUIS 
CLUB CICLISTA ME TOMO LAS DE 
VILLADIEGO M Master A 4:48 12,49 0:57:40 

56 7 0:57:51 + 00:13:51 Bartolomé Porras, MIGUEL BTT CAÑIZAR DE ARGAÑO M Master B 4:49 12,45 0:57:50 

57 12 0:57:53 + 00:13:53 Cámara Alarcón, ANTONIO TRAGALEGUAS M Senior 4:49 12,45 0:57:51 

58 67 0:58:00 + 00:14:00 Arroyo  Peña, ANGEL INDEPENDIENTE M Master B 4:49 12,43 0:57:57 

59 117 0:58:07 + 00:14:08 Gutiérrez Mediavilla, DIEGO QUE BIEN VAS M Master A 4:50 12,39 0:58:07 

60 8 0:58:16 + 00:14:16 Basconcillos Moreno, SERGIO INDEPENDIENTE M Master A 4:51 12,37 0:58:14 

61 63 0:58:16 + 00:14:17 Alonso Martínez, JESÚS SAN MARTÍN DE HUMADA M Master B 4:51 12,37 0:58:14 

62 121 0:58:16 + 00:14:17 Herrera Pineda, ADRIAN INDEPENDIENTE M Senior 4:51 12,36 0:58:16 

63 139 0:58:43 + 00:14:43 Merino Altide, JUAN LUIS INDEPENDIENTE M Senior 4:53 12,27 0:58:40 

64 85 0:58:43 + 00:14:43 Corral Calvo, JAVIER LOS CACHOS DE FERMIN M Master A 4:53 12,26 0:58:43 

65 15 0:58:51 + 00:14:51 Dolz García, DAVID INDEPENDIENTE M Master A 4:54 12,25 0:58:48 

66 54 0:58:51 + 00:14:51 Sánchez López, SERGIO INDEPENDIENTE M Senior 4:54 12,25 0:58:46 

67 114 0:59:00 + 00:15:00 González Martínez, ANGEL INDEPENDIENTE M Master A 4:54 12,21 0:59:00 

68 80 0:59:02 + 00:15:02 Carranza Pascual, JONATHAN FERRER SPORT M Master A 4:55 12,2 0:59:00 

69 30 0:59:02 + 00:15:03 Herrero Del Barrio, MARIO INDEPENDIENTE M Senior 4:55 12,2 0:59:02 

70 126 0:59:24 + 00:15:24 Juez Manrique, DIEGO QUE BIEN VAS M Senior 4:56 12,13 0:59:22 

71 94 0:59:31 + 00:15:32 Diez Cuñado, JESUS LOS PAPAMOSCAS M Master B 4:57 12,11 0:59:29 

72 172 0:59:35 + 00:15:35 Sastre Gonzalez, LAURA QUE BIEN VAS F Senior 4:57 12,09 0:59:35 

73 6 0:59:57 + 00:15:57 Avendaño Ortega, JESÚS INDEPENDIENTE M Senior 4:59 12,02 0:59:54 

74 310 0:59:58 + 00:15:58 Avendaño Ortega, DAVID   M Senior 4:59 12,02 0:59:55 

75 175 1:00:05 + 00:16:06 Susinos Conde, RICARDO INDEPENDIENTE M Senior 5:00 11,99 1:00:03 

76 168 1:00:06 + 00:16:06 Sanchez Rojo, ROBERTO LOS CACHOS DE FERMIN M Master B 5:00 12 1:00:01 

77 27 1:00:08 + 00:16:08 Hermoso Barriuso, URBANO INDEPENDIENTE M Master B 5:00 11,98 1:00:05 

78 64 1:00:29 + 00:16:29 Alonso Velasco, ROBERTO TRAGALEGUAS M Master B 5:02 11,92 1:00:26 

79 47 1:00:37 + 00:16:37 Porras Calzada, DAVID INVERNALIA BURGOS M Senior 5:03 11,88 1:00:37 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

80 119 1:00:38 + 00:16:39 Hernando Rueda, HÉCTOR BAJO CERO BURGOS M Senior 5:03 11,88 1:00:37 

81 44 1:00:45 + 00:16:45 Peña, DANIEL INDEPENDIENTE M Sub 20 5:03 11,86 1:00:45 

82 52 1:00:48 + 00:16:48 Romero Guillén, ALFONSO INDEPENDIENTE M Master C 5:03 11,84 1:00:48 

83 66 1:00:49 + 00:16:50 Anton Blanco, INES TRIATLON FROMISTA F Senior 5:04 11,84 1:00:48 

84 39 1:01:06 + 00:17:06 Martinez Nogal, VICTOR TODO SUMA M Master C 5:05 11,79 1:01:06 

85 97 1:01:16 + 00:17:16 Domingo Delgado, GONZALO INDEPENDIENTE M Senior 5:06 11,76 1:01:15 

86 84 1:02:05 + 00:18:05 Corniel Corniel, BRYANT ALEXANDER IMAGE FDR M Sub 20 5:10 11,6 1:02:04 

87 98 1:02:06 + 00:18:07 Fernandez Del Val, ANTONIO BTT CAÑIZAR M Master B 5:10 11,6 1:02:06 

88 113 1:02:11 + 00:18:12 Gonzalez Gamo, ALFONSO INDEPENDIENTE M Master A 5:10 11,59 1:02:08 

89 149 1:02:17 + 00:18:18 Pérez Espiga, ROSANA A LAS SEIS EN CASA DE MARÍA F Master A 5:11 11,56 1:02:16 

90 49 1:02:23 + 00:18:23 Ramos Diez, SERGIO INDEPENDIENTE M Master A 5:11 11,56 1:02:18 

91 71 1:02:36 + 00:18:37 Ba, ROBERTO INDEPENDIENTE M Master A 5:12 11,54 1:02:23 

92 174 1:02:49 + 00:18:49 Somavilla De La Fuente, RUBÉN INDEPENDIENTE M Sub 20 5:14 11,47 1:02:47 

93 29 1:02:59 + 00:18:59 Herrera Palacios, DAVID INDEPENDIENTE M Senior 5:14 11,45 1:02:52 

94 5 1:03:09 + 00:19:09 Arcos Villegas, GABRIEL INDEPENDIENTE M Senior 5:15 11,41 1:03:06 

95 134 1:03:14 + 00:19:14 Mata Gutiérrez, RODRIGO INVERNALIA BURGOS M Senior 5:16 11,39 1:03:12 

96 31 1:03:14 + 00:19:15 Iglesias Díez, JAIME TRAGALEGUAS M Master B 5:16 11,39 1:03:13 

97 169 1:04:12 + 00:20:12 Santamaría Simón, JOSÉ MARÍA INDEPENDIENTE M Master A 5:20 11,24 1:04:05 

98 55 1:04:58 + 00:20:58 Santamaria Sanchez, RUBEN INDEPENDIENTE M Master A 5:24 11,1 1:04:54 

99 91 1:05:04 + 00:21:05 Díaz García, OSKAR INDEPENDIENTE M Master A 5:25 11,07 1:05:04 

100 159 1:05:17 + 00:21:18 Ruiz Maroto, LUIS INDEPENDIENTE M Master B 5:26 11,04 1:05:15 

101 93 1:05:29 + 00:21:29 Díez Alonso, RAFAEL INDEPENDIENTE M Master C 5:27 11,07 1:05:01 

102 167 1:05:51 + 00:21:51 Sanchez Diez, ROBERTO LOS PAPAMOSCAS M Master A 5:29 10,94 1:05:48 

103 115 1:06:04 + 00:22:04 Gracia Gaset, CARLOS BTT CAÑIZAR DE ARGAÑO M Master A 5:30 10,92 1:05:57 

104 105 1:06:17 + 00:22:17 García García, JESÚS MARÍA INDEPENDIENTE M Master B 5:31 10,86 1:06:17 

105 154 1:06:18 + 00:22:18 Reguero Ibeas, ADRIAN INDEPENDIENTE M Senior 5:31 10,87 1:06:15 

106 86 1:06:30 + 00:22:31 Cuesta Pérez, GUSTAVO NENAZAS CARA SUR M Master A 5:32 10,84 1:06:26 

107 50 1:06:31 + 00:22:31 Ramos Martínez De Guereñu, NURIA INDEPENDIENTE F Master A 5:32 10,84 1:06:25 

108 145 1:06:39 + 00:22:39 Palacios Riocerezo, JOSE LUIS INDEPENDIENTE M Master C 5:33 10,81 1:06:39 

109 161 1:06:45 + 00:22:45 Saiz Barrio, LAURA INDEPENDIENTE F Senior 5:33 10,79 1:06:45 

110 61 1:06:50 + 00:22:50 Albillos Alonso, ALFONSO INDEPENDIENTE M Master A 5:34 10,79 1:06:44 

111 23 1:08:15 + 00:24:15 Gonzalez Gonzalez, MILAGROS PEDROSA DEL PARAMO F Master C 5:41 10,56 1:08:10 

112 26 1:08:37 + 00:24:38 Heras Revilla, ISMAEL INDEPENDIENTE M Senior 5:43 10,5 1:08:36 

113 81 1:09:00 + 00:25:00 Casas Rubio, JORGE INDEPENDIENTE M Senior 5:44 10,44 1:09:00 

114 51 1:09:46 + 00:25:47 Rivas Garcia, AINHOA INDEPENDIENTE F Master A 5:48 10,33 1:09:42 

115 57 1:09:48 + 00:25:48 Varona Abaitua, EDUARDO BTT CAÑIZAR DE ARGAÑO M Master A 5:48 10,34 1:09:40 

116 56 1:09:48 + 00:25:49 Tapia Merino, PILAR INDEPENDIENTE F Senior 5:48 10,33 1:09:44 

117 127 1:09:53 + 00:25:53 Leon Gutierrez, DAVID INDEPENDIENTE M Senior 5:49 10,33 1:09:43 

118 155 1:09:54 + 00:25:54 Richert Petersen, CECILIA INDEPENDIENTE F Senior 5:49 10,32 1:09:48 

119 103 1:10:07 + 00:26:07 Garcia Fernandez, JOSE RAMON INDEPENDIENTE M Master B 5:50 10,29 1:09:58 

120 18 1:10:28 + 00:26:28 Garcia Villanueva, JORGE INDEPENDIENTE M Master A 5:52 10,24 1:10:19 
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121 59 1:10:35 + 00:26:36 Vicario Ortega, JAVIER INDEPENDIENTE M Master A 5:52 10,22 1:10:29 

122 128 1:10:40 + 00:26:40 Lopez Lete, RODRIGO INDEPENDIENTE M Senior 5:53 10,2 1:10:36 

123 135 1:10:43 + 00:26:44 Mata Leras, MARIVI INDEPENDIENTE F Master A 5:53 10,2 1:10:36 

124 100 1:11:29 + 00:27:29 Franco Perlado, JOSE ANGEL INDEPENDIENTE M Master A 5:57 10,09 1:11:21 

125 177 1:11:45 + 00:27:45 Urso, FRANCESCO INDEPENDIENTE M Senior 5:58 10,06 1:11:34 

126 104 1:12:36 + 00:28:36 García Fuente, JIMENA INDEPENDIENTE F Senior 6:02 9,92 1:12:34 

127 2 1:12:54 + 00:28:55 Alonso Villarroel, ROBERTO TRAGALEGUAS M Master B 6:04 9,89 1:12:47 

128 142 1:12:58 + 00:28:58 Mingallon Rabanal, FERNANDO INDEPENDIENTE M Master A 6:04 9,87 1:12:56 

129 124 1:13:35 + 00:29:35 Holguín Sabando, LINDA INDEPENDIENTE F Senior 6:07 9,82 1:13:20 

130 160 1:14:12 + 00:30:13 Ruiz Vallejo, EMILIO JOSÉ INDEPENDIENTE M Senior 6:11 9,7 1:14:12 

131 72 1:15:15 + 00:31:16 Barcenilla Paramo, ALVARO INDEPENDIENTE M Senior 6:16 9,6 1:14:59 

132 3 1:15:23 + 00:31:23 Aranzana Corrales, PILAR QUE BIEN VAS F Master A 6:16 9,55 1:15:22 

133 111 1:16:18 + 00:32:18 Gimenez Saúco, LEANDRO QUE BIEN VAS M Master C 6:21 9,44 1:16:18 

134 33 1:16:42 + 00:32:42 López Martinez, LAURA INDEPENDIENTE F Senior 6:23 9,4 1:16:35 

135 34 1:16:42 + 00:32:42 López Martinez, VICTOR INDEPENDIENTE M Senior 6:23 9,4 1:16:35 

136 22 1:17:45 + 00:33:45 Gonzalez Gonzalez, ELENA PEDROSA DEL PARAMO F Master C 6:28 9,27 1:17:40 

137 118 1:18:16 + 00:34:17 Hernández Cuadros, TAMARA INDEPENDIENTE F Senior 6:31 9,2 1:18:16 

138 123 1:18:24 + 00:34:24 Hierro González, CARLOS INDEPENDIENTE M Master B 6:31 9,22 1:18:08 

139 74 1:19:28 + 00:35:28 Barrio Valladolid, MIGUEL INDEPENDIENTE M Senior 6:37 9,07 1:19:25 

140 82 1:19:40 + 00:35:40 Castro Eguia, FERNANDO INDEPENDIENTE M Senior 6:38 9,04 1:19:40 

141 42 1:19:46 + 00:35:46 Moreno Mediavilla, ROBERTO INDEPENDIENTE M Master A 6:38 9,05 1:19:32 

142 83 1:19:48 + 00:35:48 Castro Izquierdo, GERMAN BTT CAÑIZAR M Master B 6:38 9,06 1:19:28 

143 158 1:21:02 + 00:37:03 Ruiz Calzada, CANDELAS INDEPENDIENTE F Master B 6:45 8,89 1:21:00 

144 101 1:21:40 + 00:37:40 Garcia Bañuelos, MARÍA SOLEDAD NENAZAS CARA SUR F Master A 6:48 8,83 1:21:35 

145 11 1:22:02 + 00:38:03 Calzada Mata, MARÍA PILAR INDEPENDIENTE F Master B 6:50 8,79 1:21:57 

146 10 1:22:12 + 00:38:13 Calzada Diez, CARMEN INDEPENDIENTE F Sub 20 6:50 8,77 1:22:09 

147 43 1:22:19 + 00:38:20 Osinaga, CAMINO INDEPENDIENTE F Master A 6:51 8,76 1:22:13 

148 144 1:22:51 + 00:38:51 
Olmedillo Adrados, MARIA DEL 
CARMEN INDEPENDIENTE F Master A 6:54 8,77 1:22:04 

149 125 1:22:53 + 00:38:53 Ibarra Saiz, FERNANDO INDEPENDIENTE M Master A 6:54 8,69 1:22:53 

150 130 1:23:29 + 00:39:29 Martínez Abelleira, ENARA INDEPENDIENTE F Senior 6:57 8,64 1:23:19 

151 131 1:23:29 + 00:39:29 Martínez Abelleira, LEYRE INDEPENDIENTE F Senior 6:57 8,65 1:23:17 

152 73 1:24:23 + 00:40:24 Barrio Valladolid, FERNANDO INDEPENDIENTE M Senior 7:01 8,54 1:24:19 

153 19 1:24:31 + 00:40:31 García Vivar, LAURA INDEPENDIENTE F Sub 20 7:02 8,52 1:24:30 

154 147 1:27:40 + 00:43:40 Peña Porras, DANIEL INDEPENDIENTE M Sub 20 7:18 8,22 1:27:34 

155 146 1:28:34 + 00:44:35 Peña Miguel, TERESA INDEPENDIENTE F Senior 7:22 8,13 1:28:34 

156 1 1:35:02 + 00:51:02 Alcon Rodríguez, DANIEL INDEPENDIENTE M Senior 7:55 7,64 1:34:13 

157 68 1:35:26 + 00:51:27 Arroyo Fontaneda, TERESA INDEPENDIENTE F Master C 7:57 7,55 1:35:24 

158 75 1:35:26 + 00:51:27 Bedoya García, MARIA SHEILA INDEPENDIENTE F Master B 7:57 7,55 1:35:26 

159 163 1:35:51 + 00:51:51 Saiz Cabia, LAURA INDEPENDIENTE F Senior 7:59 7,51 1:35:50 

160 140 1:36:34 + 00:52:34 Merino Conde, GUSTAVO INDEPENDIENTE M Master A 8:02 7,46 1:36:34 

161 46 1:42:53 + 00:58:53 Perez García, PAULA INDEPENDIENTE F Senior 8:34 7,01 1:42:40 

http://www.rs-sport.es/
mailto:info@rs-sport.es
http://www.rs-sport.es/


VIII TRAVESIA NOCTURNA “ME TOMO LAS DE VILLADIEGO” - 24 de AGOSTO de 2019 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
    

 

 CLASIFICACIONES CARRERA – 12 Km 

25/08/2019 1:00 www.rs-sport.es – RS Sport Soluciones Deportivas Integradas - info@rs-sport.es Página 5 de 10 

 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

162 77 1:45:56 + 01:01:56 Calvo Colomé, SONIA INDEPENDIENTE F Senior 8:49 6,8 1:45:56 

163 129 1:45:56 + 01:01:56 Markina Ibarretxe, AINHOA INDEPENDIENTE F Senior 8:49 6,8 1:45:56 

164 88 1:46:11 + 01:02:12 De La Peña Moradillo, SERGIO BTT CAÑIZAR DE ARGAÑO M Master A 8:50 6,81 1:45:40 

165 171 1:47:53 + 01:03:53 Sasigain Ruiz De Arcaute, ALVARO INDEPENDIENTE M Master A 8:59 6,69 1:47:38 

166 16 1:55:50 + 01:11:50 García Gonzalez, SARA INDEPENDIENTE F Master A 9:39 6,26 1:54:59 

167 106 1:55:50 + 01:11:51 García García, MARÍA ISABEL INDEPENDIENTE F Master B 9:39 6,26 1:55:00 

168 107 1:55:50 + 01:11:51 García González, MÓNICA QUINTANAS DE VALDELUCIO F Master A 9:39 6,26 1:54:59 

169 25 1:56:49 + 01:12:49 González Sagadin, SANDRA INDEPENDIENTE F Senior 9:44 6,17 1:56:46 

170 35 1:56:50 + 01:12:51 Lopez Ortega, IMANOL INDEPENDIENTE M Senior 9:44 6,17 1:56:47 

171 92 2:03:37 + 01:19:38 Diego Gonzale,, GORKA INDEPENDIENTE M Senior 10:18 5,82 2:03:37 

172 150 2:03:38 + 01:19:38 Portillo Blanco, HAIZEA INDEPENDIENTE F Senior 10:18 5,85 2:03:00 

173 60 2:06:50 + 01:22:50 Abry, KHADIJA INDEPENDIENTE F Senior 10:34 5,68 2:06:40 

174 20 2:08:23 + 01:24:23 Gomez Rubio, MARIA INDEPENDIENTE F Senior 10:41 5,62 2:08:11 

175 141 2:20:44 + 01:36:44 Merino Revilla, PILAR INDEPENDIENTE F Master B 11:43 5,13 2:20:13 

176 180 2:28:47 + 01:44:47 Vicente Martínez, MARIA INDEPENDIENTE F Sub 20 12:23 4,87 2:27:49 

177 133 2:28:48 + 01:44:48 Martínez Pesquera, RAQUEL INDEPENDIENTE F Master B 12:23 4,87 2:27:56 

 

SUB 20 FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 10 1:22:12 + 00:00:00 Calzada Diez, CARMEN INDEPENDIENTE F Sub 20 6:50 8,77 1:22:09 

2 19 1:24:31 + 00:02:19 García Vivar, LAURA INDEPENDIENTE F Sub 20 7:02 8,52 1:24:30 

3 180 2:28:47 + 01:06:35 Vicente Martínez, MARIA INDEPENDIENTE F Sub 20 12:23 4,87 2:27:49 

 

SUB 20 MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 69 0:56:37 + 00:00:00 Arroyo Serna, MARIO QUE BIEN VAS M Sub 20 4:43 12,72 0:56:36 

2 44 1:00:45 + 00:04:08 Peña, DANIEL INDEPENDIENTE M Sub 20 5:03 11,86 1:00:45 

3 84 1:02:05 + 00:05:28 Corniel Corniel, BRYANT ALEXANDER IMAGE FDR M Sub 20 5:10 11,6 1:02:04 

4 174 1:02:49 + 00:06:12 Somavilla De La Fuente, RUBÉN INDEPENDIENTE M Sub 20 5:14 11,47 1:02:47 

5 147 1:27:40 + 00:31:03 Peña Porras, DANIEL INDEPENDIENTE M Sub 20 7:18 8,22 1:27:34 

 

SENIOR FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 99 0:54:50 + 00:00:00 Fernández García, LAURA UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS F Senior 4:34 13,14 0:54:49 

2 172 0:59:35 + 00:04:46 Sastre Gonzalez, LAURA QUE BIEN VAS F Senior 4:57 12,09 0:59:35 

3 66 1:00:49 + 00:06:00 Anton Blanco, INES TRIATLON FROMISTA F Senior 5:04 11,84 1:00:48 

4 161 1:06:45 + 00:11:56 Saiz Barrio, LAURA INDEPENDIENTE F Senior 5:33 10,79 1:06:45 

5 56 1:09:48 + 00:14:59 Tapia Merino, PILAR INDEPENDIENTE F Senior 5:48 10,33 1:09:44 

6 155 1:09:54 + 00:15:05 Richert Petersen, CECILIA INDEPENDIENTE F Senior 5:49 10,32 1:09:48 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

7 104 1:12:36 + 00:17:47 García Fuente, JIMENA INDEPENDIENTE F Senior 6:02 9,92 1:12:34 

8 124 1:13:35 + 00:18:46 Holguín Sabando, LINDA INDEPENDIENTE F Senior 6:07 9,82 1:13:20 

9 33 1:16:42 + 00:21:53 López Martinez, LAURA INDEPENDIENTE F Senior 6:23 9,4 1:16:35 

10 118 1:18:16 + 00:23:27 Hernández Cuadros, TAMARA INDEPENDIENTE F Senior 6:31 9,2 1:18:16 

11 130 1:23:29 + 00:28:40 Martínez Abelleira, ENARA INDEPENDIENTE F Senior 6:57 8,64 1:23:19 

12 131 1:23:29 + 00:28:40 Martínez Abelleira, LEYRE INDEPENDIENTE F Senior 6:57 8,65 1:23:17 

13 146 1:28:34 + 00:33:45 Peña Miguel, TERESA INDEPENDIENTE F Senior 7:22 8,13 1:28:34 

14 163 1:35:51 + 00:41:02 Saiz Cabia, LAURA INDEPENDIENTE F Senior 7:59 7,51 1:35:50 

15 46 1:42:53 + 00:48:04 Perez García, PAULA INDEPENDIENTE F Senior 8:34 7,01 1:42:40 

16 77 1:45:56 + 00:51:07 Calvo Colomé, SONIA INDEPENDIENTE F Senior 8:49 6,8 1:45:56 

17 129 1:45:56 + 00:51:07 Markina Ibarretxe, AINHOA INDEPENDIENTE F Senior 8:49 6,8 1:45:56 

18 25 1:56:49 + 01:02:00 González Sagadin, SANDRA INDEPENDIENTE F Senior 9:44 6,17 1:56:46 

19 150 2:03:38 + 01:08:49 Portillo Blanco, HAIZEA INDEPENDIENTE F Senior 10:18 5,85 2:03:00 

20 60 2:06:50 + 01:12:01 Abry, KHADIJA INDEPENDIENTE F Senior 10:34 5,68 2:06:40 

21 20 2:08:23 + 01:13:34 Gomez Rubio, MARIA INDEPENDIENTE F Senior 10:41 5,62 2:08:11 

 

SENIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 9 0:44:00 + 00:00:00 Calvo Colomé, ALEJANDRO C.D. SANTINOS M Senior 3:39 16,37 0:44:00 

2 95 0:44:49 + 00:00:50 Diez Gonzalez, JAVIER AD  CAPISCOL M Senior 3:44 16,07 0:44:49 

3 17 0:45:54 + 00:01:54 Garcia Lomas, RICARDO INDEPENDIENTE M Senior 3:49 15,69 0:45:54 

4 87 0:47:32 + 00:03:32 De La Hera Fontaneda, BORJA INDEPENDIENTE M Senior 3:57 15,15 0:47:32 

5 109 0:48:12 + 00:04:12 Garcia Santamaria, CRISTIAN BAJO ZERO BURGOS M Senior 4:00 14,94 0:48:12 

6 45 0:49:58 + 00:05:58 Pérez Cuesta, RUBÉN 
CD TEAM RUN&GO 
SALAMANCA M Senior 4:09 14,41 0:49:58 

7 90 0:50:01 + 00:06:02 Del Val Olalla, RODRIGO INDEPENDIENTE M Senior 4:10 14,4 0:50:01 

8 148 0:51:15 + 00:07:15 Pérez Dueñas, DANIEL INDEPENDIENTE M Senior 4:16 14,05 0:51:15 

9 153 0:51:29 + 00:07:29 Ramos Rilova, RICARDO INDEPENDIENTE M Senior 4:17 13,99 0:51:29 

10 143 0:51:43 + 00:07:43 Naghmouchi, HAMZA INDEPENDIENTE M Senior 4:18 13,93 0:51:43 

11 24 0:51:51 + 00:07:51 González Rubio, FERNANDO INDEPENDIENTE M Senior 4:19 13,89 0:51:51 

12 137 0:52:53 + 00:08:54 Maté Casals, CARLOS BTT CAÑIZAR M Senior 4:24 13,62 0:52:53 

13 38 0:53:06 + 00:09:06 Martinez Gonzalez, JUAN CARLOS RUNNING YAGÜE M Senior 4:25 13,56 0:53:06 

14 32 0:53:21 + 00:09:22 Kharrat Juanbeltz, KARIM INDEPENDIENTE M Senior 4:26 13,58 0:53:02 

15 156 0:54:01 + 00:10:01 Rodriguez Cirbian, SERGIO INDEPENDIENTE M Senior 4:30 13,33 0:54:00 

16 181 0:54:29 + 00:10:30 Villimar Galindo, PEDRO INDEPENDIENTE M Senior 4:32 13,22 0:54:29 

17 173 0:54:46 + 00:10:47 Solano Gallo, MIGUEL INDEPENDIENTE M Senior 4:33 13,15 0:54:46 

18 65 0:54:52 + 00:10:53 Alvarez Alvarez, JOSE EULOGIO BAJO ZERO BURGOS M Senior 4:34 13,13 0:54:50 

19 48 0:55:20 + 00:11:21 Porras Calzada, JAVIER INVERNALIA BURGOS M Senior 4:36 13,02 0:55:19 

20 112 0:55:52 + 00:11:52 González Caparroz, AITOR BURGOS CORRE M Senior 4:39 12,9 0:55:49 

21 132 0:56:29 + 00:12:30 Martínez Herrero, IGNACIO INDEPENDIENTE M Senior 4:42 12,75 0:56:29 

22 108 0:57:17 + 00:13:17 García López, SENÉN QUE BIEN VAS M Senior 4:46 12,57 0:57:16 

23 120 0:57:24 + 00:13:24 Hernando Urceira, ROBERTO INDEPENDIENTE M Senior 4:46 12,55 0:57:23 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

24 12 0:57:53 + 00:13:53 Cámara Alarcón, ANTONIO TRAGALEGUAS M Senior 4:49 12,45 0:57:51 

25 121 0:58:16 + 00:14:17 Herrera Pineda, ADRIAN INDEPENDIENTE M Senior 4:51 12,36 0:58:16 

26 139 0:58:43 + 00:14:43 Merino Altide, JUAN LUIS INDEPENDIENTE M Senior 4:53 12,27 0:58:40 

27 54 0:58:51 + 00:14:51 Sánchez López, SERGIO INDEPENDIENTE M Senior 4:54 12,25 0:58:46 

28 30 0:59:02 + 00:15:03 Herrero Del Barrio, MARIO INDEPENDIENTE M Senior 4:55 12,2 0:59:02 

29 126 0:59:24 + 00:15:24 Juez Manrique, DIEGO QUE BIEN VAS M Senior 4:56 12,13 0:59:22 

30 6 0:59:57 + 00:15:57 Avendaño Ortega, JESÚS INDEPENDIENTE M Senior 4:59 12,02 0:59:54 

31 310 0:59:58 + 00:15:58 Avendaño Ortega, DAVID   M Senior 4:59 12,02 0:59:55 

32 175 1:00:05 + 00:16:06 Susinos Conde, RICARDO INDEPENDIENTE M Senior 5:00 11,99 1:00:03 

33 47 1:00:37 + 00:16:37 Porras Calzada, DAVID INVERNALIA BURGOS M Senior 5:03 11,88 1:00:37 

34 119 1:00:38 + 00:16:39 Hernando Rueda, HÉCTOR BAJO CERO BURGOS M Senior 5:03 11,88 1:00:37 

35 97 1:01:16 + 00:17:16 Domingo Delgado, GONZALO INDEPENDIENTE M Senior 5:06 11,76 1:01:15 

36 29 1:02:59 + 00:18:59 Herrera Palacios, DAVID INDEPENDIENTE M Senior 5:14 11,45 1:02:52 

37 5 1:03:09 + 00:19:09 Arcos Villegas, GABRIEL INDEPENDIENTE M Senior 5:15 11,41 1:03:06 

38 134 1:03:14 + 00:19:14 Mata Gutiérrez, RODRIGO INVERNALIA BURGOS M Senior 5:16 11,39 1:03:12 

39 154 1:06:18 + 00:22:18 Reguero Ibeas, ADRIAN INDEPENDIENTE M Senior 5:31 10,87 1:06:15 

40 26 1:08:37 + 00:24:38 Heras Revilla, ISMAEL INDEPENDIENTE M Senior 5:43 10,5 1:08:36 

41 81 1:09:00 + 00:25:00 Casas Rubio, JORGE INDEPENDIENTE M Senior 5:44 10,44 1:09:00 

42 127 1:09:53 + 00:25:53 Leon Gutierrez, DAVID INDEPENDIENTE M Senior 5:49 10,33 1:09:43 

43 128 1:10:40 + 00:26:40 Lopez Lete, RODRIGO INDEPENDIENTE M Senior 5:53 10,2 1:10:36 

44 177 1:11:45 + 00:27:45 Urso, FRANCESCO INDEPENDIENTE M Senior 5:58 10,06 1:11:34 

45 160 1:14:12 + 00:30:13 Ruiz Vallejo, EMILIO JOSÉ INDEPENDIENTE M Senior 6:11 9,7 1:14:12 

46 72 1:15:15 + 00:31:16 Barcenilla Paramo, ALVARO INDEPENDIENTE M Senior 6:16 9,6 1:14:59 

47 34 1:16:42 + 00:32:42 López Martinez, VICTOR INDEPENDIENTE M Senior 6:23 9,4 1:16:35 

48 74 1:19:28 + 00:35:28 Barrio Valladolid, MIGUEL INDEPENDIENTE M Senior 6:37 9,07 1:19:25 

49 82 1:19:40 + 00:35:40 Castro Eguia, FERNANDO INDEPENDIENTE M Senior 6:38 9,04 1:19:40 

50 73 1:24:23 + 00:40:24 Barrio Valladolid, FERNANDO INDEPENDIENTE M Senior 7:01 8,54 1:24:19 

51 1 1:35:02 + 00:51:02 Alcon Rodríguez, DANIEL INDEPENDIENTE M Senior 7:55 7,64 1:34:13 

52 35 1:56:50 + 01:12:51 Lopez Ortega, IMANOL INDEPENDIENTE M Senior 9:44 6,17 1:56:47 

53 92 2:03:37 + 01:19:38 Diego Gonzale,, GORKA INDEPENDIENTE M Senior 10:18 5,82 2:03:37 

 

 

MASTER A FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 37 0:56:16 + 00:00:00 Martin Fernandez, TRINIDAD ATLETISMO MALAGA F Master A 4:41 12,8 0:56:16 

2 149 1:02:17 + 00:06:01 Pérez Espiga, ROSANA 
A LAS SEIS EN CASA DE 
MARÍA F Master A 5:11 11,56 1:02:16 

3 50 1:06:31 + 00:10:15 Ramos Martínez De Guereñu, NURIA INDEPENDIENTE F Master A 5:32 10,84 1:06:25 

4 51 1:09:46 + 00:13:31 Rivas Garcia, AINHOA INDEPENDIENTE F Master A 5:48 10,33 1:09:42 

5 135 1:10:43 + 00:14:27 Mata Leras, MARIVI INDEPENDIENTE F Master A 5:53 10,2 1:10:36 

6 3 1:15:23 + 00:19:07 Aranzana Corrales, PILAR QUE BIEN VAS F Master A 6:16 9,55 1:15:22 

7 101 1:21:40 + 00:25:24 Garcia Bañuelos, MARÍA SOLEDAD NENAZAS CARA SUR F Master A 6:48 8,83 1:21:35 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

8 43 1:22:19 + 00:26:03 Osinaga, CAMINO INDEPENDIENTE F Master A 6:51 8,76 1:22:13 

9 144 1:22:51 + 00:26:35 
Olmedillo Adrados, MARIA DEL 
CARMEN INDEPENDIENTE F Master A 6:54 8,77 1:22:04 

10 16 1:55:50 + 00:59:34 García Gonzalez, SARA INDEPENDIENTE F Master A 9:39 6,26 1:54:59 

11 107 1:55:50 + 00:59:34 García González, MÓNICA QUINTANAS DE VALDELUCIO F Master A 9:39 6,26 1:54:59 

 

 

MASTER A MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 157 0:47:10 + 00:00:00 Rodriguez Martínez, IVÁN TRION M Master A 3:55 15,27 0:47:10 

2 166 0:48:54 + 00:01:45 San Miguel, FERNANDO QUE BIEN VAS M Master A 4:04 14,73 0:48:54 

3 179 0:49:24 + 00:02:15 Velazquez Herguedas, NOÉ SOLORUNNES BURGOS M Master A 4:06 14,58 0:49:24 

4 176 0:50:01 + 00:02:52 Torices Camino, JORGE RUNNING AGUILAR M Master A 4:10 14,4 0:50:01 

5 102 0:50:27 + 00:03:17 García Diez, RUBEN INDEPENDIENTE M Master A 4:12 14,28 0:50:27 

6 53 0:50:50 + 00:03:41 Sadornil Cobo, JAVIER MIÉRCOLES A CORRER M Master A 4:14 14,17 0:50:50 

7 28 0:51:49 + 00:04:39 Herrera Ortiz, FCO JAVIER INDEPENDIENTE M Master A 4:19 13,9 0:51:49 

8 89 0:52:14 + 00:05:04 Del Campo Sierra, FERNANDO INDEPENDIENTE M Master A 4:21 13,79 0:52:14 

9 110 0:53:18 + 00:06:08 García Simón, CARMELO INDEPENDIENTE M Master A 4:26 13,52 0:53:17 

10 116 0:53:38 + 00:06:29 Grijalvo Cantero, FERNANDO C.D.TRAGALPINOS M Master A 4:28 13,43 0:53:38 

11 152 0:54:07 + 00:06:58 Quijano Gonzalez, JAVIER INDEPENDIENTE M Master A 4:30 13,31 0:54:07 

12 182 0:54:21 + 00:07:12 Viteri Valle, GORKA SD KORRIKAZALEAK M Master A 4:31 13,25 0:54:20 

13 58 0:54:53 + 00:07:43 Vázquez De La Fuente, FERNANDO INDEPENDIENTE M Master A 4:34 13,12 0:54:53 

14 183 0:55:53 + 00:08:44 Vivar Vivar, JUAN CARLOS ZAMPABOLLOS M Master A 4:39 12,89 0:55:51 

15 78 0:56:37 + 00:09:27 Calvo Orcajo, JOSE FELIPE QUE BIEN VAS M Master A 4:43 12,72 0:56:36 

16 40 0:56:47 + 00:09:37 Matesanz Del Rio, FERNANDO INDEPENDIENTE M Master A 4:43 12,69 0:56:44 

17 36 0:56:50 + 00:09:41 Manso Marin, ALEX INDEPENDIENTE M Master A 4:44 12,68 0:56:47 

18 70 0:56:55 + 00:09:46 Ayuso Burgos, ALBERTO LOS CACHOS DE FERMÍN M Master A 4:44 12,65 0:56:55 

19 13 0:57:09 + 00:10:00 Cuesta Romero, ALBERTO 
GRUPO ECOALIA BARBADILLO 
DEL MERCADO M Master A 4:45 12,6 0:57:09 

20 79 0:57:28 + 00:10:19 Carranza Angulo, ROBERTO INDEPENDIENTE M Master A 4:47 12,54 0:57:26 

21 96 0:57:48 + 00:10:39 Diez Gonzalez, JOSE LUIS 
CLUB CICLISTA ME TOMO LAS DE 
VILLADIEGO M Master A 4:48 12,49 0:57:40 

22 117 0:58:07 + 00:10:58 Gutiérrez Mediavilla, DIEGO QUE BIEN VAS M Master A 4:50 12,39 0:58:07 

23 8 0:58:16 + 00:11:06 Basconcillos Moreno, SERGIO INDEPENDIENTE M Master A 4:51 12,37 0:58:14 

24 85 0:58:43 + 00:11:34 Corral Calvo, JAVIER LOS CACHOS DE FERMIN M Master A 4:53 12,26 0:58:43 

25 15 0:58:51 + 00:11:41 Dolz García, DAVID INDEPENDIENTE M Master A 4:54 12,25 0:58:48 

26 114 0:59:00 + 00:11:50 González Martínez, ANGEL INDEPENDIENTE M Master A 4:54 12,21 0:59:00 

27 80 0:59:02 + 00:11:52 Carranza Pascual, JONATHAN FERRER SPORT M Master A 4:55 12,2 0:59:00 

28 113 1:02:11 + 00:15:02 Gonzalez Gamo, ALFONSO INDEPENDIENTE M Master A 5:10 11,59 1:02:08 

29 49 1:02:23 + 00:15:13 Ramos Diez, SERGIO INDEPENDIENTE M Master A 5:11 11,56 1:02:18 

30 71 1:02:36 + 00:15:27 Ba, ROBERTO INDEPENDIENTE M Master A 5:12 11,54 1:02:23 

31 169 1:04:12 + 00:17:02 Santamaría Simón, JOSÉ MARÍA INDEPENDIENTE M Master A 5:20 11,24 1:04:05 

32 55 1:04:58 + 00:17:48 Santamaria Sanchez, RUBEN INDEPENDIENTE M Master A 5:24 11,1 1:04:54 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

33 91 1:05:04 + 00:17:55 Díaz García, OSKAR INDEPENDIENTE M Master A 5:25 11,07 1:05:04 

34 167 1:05:51 + 00:18:42 Sanchez Diez, ROBERTO LOS PAPAMOSCAS M Master A 5:29 10,94 1:05:48 

35 115 1:06:04 + 00:18:54 Gracia Gaset, CARLOS BTT CAÑIZAR DE ARGAÑO M Master A 5:30 10,92 1:05:57 

36 86 1:06:30 + 00:19:21 Cuesta Pérez, GUSTAVO NENAZAS CARA SUR M Master A 5:32 10,84 1:06:26 

37 61 1:06:50 + 00:19:41 Albillos Alonso, ALFONSO INDEPENDIENTE M Master A 5:34 10,79 1:06:44 

38 57 1:09:48 + 00:22:38 Varona Abaitua, EDUARDO BTT CAÑIZAR DE ARGAÑO M Master A 5:48 10,34 1:09:40 

39 18 1:10:28 + 00:23:18 Garcia Villanueva, JORGE INDEPENDIENTE M Master A 5:52 10,24 1:10:19 

40 59 1:10:35 + 00:23:26 Vicario Ortega, JAVIER INDEPENDIENTE M Master A 5:52 10,22 1:10:29 

41 100 1:11:29 + 00:24:19 Franco Perlado, JOSE ANGEL INDEPENDIENTE M Master A 5:57 10,09 1:11:21 

42 142 1:12:58 + 00:25:49 Mingallon Rabanal, FERNANDO INDEPENDIENTE M Master A 6:04 9,87 1:12:56 

43 42 1:19:46 + 00:32:37 Moreno Mediavilla, ROBERTO INDEPENDIENTE M Master A 6:38 9,05 1:19:32 

44 125 1:22:53 + 00:35:43 Ibarra Saiz, FERNANDO INDEPENDIENTE M Master A 6:54 8,69 1:22:53 

45 140 1:36:34 + 00:49:25 Merino Conde, GUSTAVO INDEPENDIENTE M Master A 8:02 7,46 1:36:34 

46 88 1:46:11 + 00:59:02 De La Peña Moradillo, SERGIO BTT CAÑIZAR DE ARGAÑO M Master A 8:50 6,81 1:45:40 

47 171 1:47:53 + 01:00:44 Sasigain Ruiz De Arcaute, ALVARO INDEPENDIENTE M Master A 8:59 6,69 1:47:38 

 

 

MASTER B FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 158 1:21:02 + 00:00:00 Ruiz Calzada, CANDELAS INDEPENDIENTE F Master B 6:45 8,89 1:21:00 

2 11 1:22:02 + 00:01:00 Calzada Mata, MARÍA PILAR INDEPENDIENTE F Master B 6:50 8,79 1:21:57 

3 75 1:35:26 + 00:14:24 Bedoya García, MARIA SHEILA INDEPENDIENTE F Master B 7:57 7,55 1:35:26 

4 106 1:55:50 + 00:34:48 García García, MARÍA ISABEL INDEPENDIENTE F Master B 9:39 6,26 1:55:00 

5 141 2:20:44 + 00:59:42 Merino Revilla, PILAR INDEPENDIENTE F Master B 11:43 5,13 2:20:13 

6 133 2:28:48 + 01:07:46 Martínez Pesquera, RAQUEL INDEPENDIENTE F Master B 12:23 4,87 2:27:56 

 

 

MASTER B MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 164 0:47:07 + 00:00:00 Saiz Gómez, LUIS CARLOS TRAGALEGUAS M Master B 3:55 15,28 0:47:07 

2 76 0:48:37 + 00:01:30 Blanco Embún, MIGUEL A LAS SEIS EN CASA DE MARÍA M Master B 4:03 14,81 0:48:37 

3 21 0:50:00 + 00:02:53 González Alonso, SANTI INDEPENDIENTE M Master B 4:09 14,41 0:49:59 

4 136 0:51:53 + 00:04:46 Maté, GERARDO 
CA CORRECASTRO 
EUROSPORT M Master B 4:19 13,88 0:51:52 

5 151 0:53:38 + 00:06:31 Portugal Jaramillo, JESUS MARIA QUE BIEN VAS M Master B 4:28 13,43 0:53:38 

6 178 0:54:00 + 00:06:53 Velasco, JUAN TRAGALEGUAS M Master B 4:29 13,35 0:53:56 

7 14 0:55:14 + 00:08:07 De Roman Y Pueyo, NICOLAS GAIZKA INDEPENDIENTE M Master B 4:36 13,04 0:55:14 

8 7 0:57:51 + 00:10:44 Bartolomé Porras, MIGUEL BTT CAÑIZAR DE ARGAÑO M Master B 4:49 12,45 0:57:50 

9 67 0:58:00 + 00:10:53 Arroyo  Peña, ANGEL INDEPENDIENTE M Master B 4:49 12,43 0:57:57 

10 63 0:58:16 + 00:11:09 Alonso Martínez, JESÚS SAN MARTÍN DE HUMADA M Master B 4:51 12,37 0:58:14 

11 94 0:59:31 + 00:12:24 Diez Cuñado, JESUS LOS PAPAMOSCAS M Master B 4:57 12,11 0:59:29 

12 168 1:00:06 + 00:12:59 Sanchez Rojo, ROBERTO LOS CACHOS DE FERMIN M Master B 5:00 12 1:00:01 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

13 27 1:00:08 + 00:13:01 Hermoso Barriuso, URBANO INDEPENDIENTE M Master B 5:00 11,98 1:00:05 

14 64 1:00:29 + 00:13:22 Alonso Velasco, ROBERTO TRAGALEGUAS M Master B 5:02 11,92 1:00:26 

15 98 1:02:06 + 00:14:59 Fernandez Del Val, ANTONIO BTT CAÑIZAR M Master B 5:10 11,6 1:02:06 

16 31 1:03:14 + 00:16:07 Iglesias Díez, JAIME TRAGALEGUAS M Master B 5:16 11,39 1:03:13 

17 159 1:05:17 + 00:18:10 Ruiz Maroto, LUIS INDEPENDIENTE M Master B 5:26 11,04 1:05:15 

18 105 1:06:17 + 00:19:10 García García, JESÚS MARÍA INDEPENDIENTE M Master B 5:31 10,86 1:06:17 

19 103 1:10:07 + 00:23:00 Garcia Fernandez, JOSE RAMON INDEPENDIENTE M Master B 5:50 10,29 1:09:58 

20 2 1:12:54 + 00:25:47 Alonso Villarroel, ROBERTO TRAGALEGUAS M Master B 6:04 9,89 1:12:47 

21 123 1:18:24 + 00:31:17 Hierro González, CARLOS INDEPENDIENTE M Master B 6:31 9,22 1:18:08 

22 83 1:19:48 + 00:32:41 Castro Izquierdo, GERMAN BTT CAÑIZAR M Master B 6:38 9,06 1:19:28 

 

 

MASTER C FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 23 1:08:15 + 00:00:00 Gonzalez Gonzalez, MILAGROS PEDROSA DEL PARAMO F Master C 5:41 10,56 1:08:10 

2 22 1:17:45 + 00:09:31 Gonzalez Gonzalez, ELENA PEDROSA DEL PARAMO F Master C 6:28 9,27 1:17:40 

3 68 1:35:26 + 00:27:12 Arroyo Fontaneda, TERESA INDEPENDIENTE F Master C 7:57 7,55 1:35:24 

 

 

MASTER C MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 165 0:55:52 + 00:00:00 Salvador Canduela, VICENTE RUNNING AGUILAR M Master C 4:39 12,89 0:55:51 

2 52 1:00:48 + 00:04:56 Romero Guillén, ALFONSO INDEPENDIENTE M Master C 5:03 11,84 1:00:48 

3 39 1:01:06 + 00:05:14 Martinez Nogal, VICTOR TODO SUMA M Master C 5:05 11,79 1:01:06 

4 93 1:05:29 + 00:09:37 Díez Alonso, RAFAEL INDEPENDIENTE M Master C 5:27 11,07 1:05:01 

5 145 1:06:39 + 00:10:47 Palacios Riocerezo, JOSE LUIS INDEPENDIENTE M Master C 5:33 10,81 1:06:39 

6 111 1:16:18 + 00:20:26 Gimenez Saúco, LEANDRO QUE BIEN VAS M Master C 6:21 9,44 1:16:18 
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